D.O. PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO

ATOS DO PODER
LEGISLATIVO MUNICIPAL DOM 7298- 05 de Maio de 2025

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3798  /2025  .

CONCEDE COMENDA “ROBERTO CARLOS BRAGA” DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPE-
MIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS ATRI-
BUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedida “Comenda Roberto Carlos Braga”, nos termos
da Resolução Nº 174/2008 à:

GIOVANE BAZILIO DA SILVA

LILIAN GOMES LUIZ FIDELES (LILAN GOMES)

MINISTÉRIO DE LOUVOR ÀGAPE

PAULO ROBSON DILEM DOS SANTOS

CORAL MINISTÉRIO DE LOUVOR PEDRA ANGULAR

GIOVANA INÊS RANGEL CALLEGARI (GIOVANA  KALLYE)

JUAREZ FERNANDES. (JUAREZ LEMOS)

MARCOS ARCHANJO BRAGANÇA

MARCOS MORAES

MOISÉS ANDRADE

OSÉAS GRIPP SILVEIRA

OZANI GOMES DE MATOS

PATRICK ALMEIDA SILVA (TK)

TALYTA SALUCCI

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 29 de abril de 2025.

ALEXANDRE VALDO MAITAN

Presidente

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3100380036003500390035003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

  46

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3100390031003400310036003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.